Daha öncesinde mevcut olan ve kararlarına karşı Danıştay'a gidilebilen vergi itiraz ve temyiz komisyonları, ilçe idare kurulu, il idare kurulu, gümrük hakem heyetleri gibi mahkeme vasfını haiz olmayan yargı yerleri ise nihayet bulmuştur.

c) Askerî Mahkemeler

Askerî mahkemelerin tefriki ilk olarak 1253/1837 tarihli Kanunnâme-i Ceza-yı Askeriyye'de yapılmıştır. Daha sonra 1286/1870 tarihli Askerî Ceza Kanunnâme-i Hümayunu, 1857 tarihli Fransız Askerî Adalet Kanunu'ndan adapte edilerek kabul edilmiştir. Buna göre teşekkül eden askerî mahkemeler arasında Dîvân-ı Harb-i Dâimî ve Muvakkat, Dîvân-ı Harb-i Mahsûs, Dîvân-ı Harb-i Örfî ve Dîvân-ı Temyîz-i Askerî sayılabilir.